CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Seção de Contratos
contratos@camarasjc.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Processo de Execução Contratual nº 12.654/2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 21/2023

Processo nº 9.108/2023 – Inexigibilidade nº 13/2023

OBJETO DO CONTRATO: Contratação das ferramentas 'Zênite Fácil' e 'Orientação por

Escrito' em matéria de Contratações Públicas, desenvolvidas pela empresa Zênite

Informação e Consultoria S/A.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: “3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica”

consignada no exercício de 2023

VALOR DO CONTRATO: R$ 21.426,00 (vinte e um mil quatrocentos e vinte e seis reais).

CONTRATADA: ZÊNITE INFORMAÇÃO E CONSULTORIA S/A, CNPJ/ME sob o nº

86.781.069/0001-15,

DATA DA ASSINATURA: 14/09/2023.

ASSINA PELA CONTRATADA: Alexandra Melek Lorenzetti, Procuradora.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Michael Robert Boccatto e Silva, Secretário Diretor-

Geral em Exercício.

RESPONSÁVEL PELA PUBLICAÇÃO: Gustavo Zorzetto Neri, Chefe de Seção de

Contratos.

GUSTAVO ZORZETTO NERI
Chefe de Seção de Contratos

Documento assinado digitalmente

Autorizo a publicação supra.

GUILHERME FERRAZ DE AQUINO RODRIGUES
Gestor do Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações

Documento assinado digitalmente

Autenticar documento em https://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300330031003000390039003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

mailto:contratos@camarasjc.sp.gov.br

		2023-09-15T15:42:12-0300

		2023-09-15T15:45:23-0300